
PUBLICADO NO JOhi'iAL 

DO MUNICÍPIO 

EM  /5 /. 0/ j20/'7 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE DENTRO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N° 04/2019 
LAGOA DE DENTRO DE 15/01/2019. 

Func. sponsável 

CANCELAMENTO DE PRAÇA DE TAXI POR 
DESCUMPRIR NORMAS DA LEI 444-2011 de 
30 de novembro de 2011. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA DE DENTRO, ES-
TADO DA PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso IV do 
art. 73 da Consfitnição do Município de Lagoa de Dentro, e com base na Lei n.° 
444/2011, de 30 de novembro de 2011. 

DECRETA: 

Art. 1° Ficam canceladas as Outorgas de permissão dos serviços de Taxi dos refe-
ridos nomes, inscrições e praças constantes no Anexo I deste Decreto. 

Art. 2° Será revogável por não atender as normas da Lei Municipal de 
N°444/2011 de 30 de novembro de 2011, tendo em vista o disposto no art. 10, parágra-
fos 1°, 2° e 3° e arL12, incisos I, II, I11, IV, V, VI, VII, VIII e IX. 

Art. 3° Este Decreib entra em vigor na data de sua publicação. 

GAt3INE'I`E DO PREFEITO DE LAGOA DE DENTRO EM 15 DE JANEIRO DE 
2019. 

ro da Silva 
onstitucional 

Rua Alfredo Chaves, s/n — Centro, Lagoa de Dentro/PB, CEP 55.250-000, Tel.: (083) 3263-1046 



ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE DENTRO 

GABINETE DO PREFEITO 

PUBLICADO N`3JORNAL 
DO MiJI"ZICF!'IO 

E M /5 / 2 L 2oJ9 

Func sponsáve! 

ANEXO I - DO DECRETO N° 04/2019 

NOME INSCRIÇÃO PRAÇA 
WALKIRIO ARAÚJO DE LIMA 3462008 Praça 15 De Novembro 

JOSÉ EDNALDO LIMA AGUIAR 3052006 Praça 15 De Novembro 
JOÃO EVANGELISTA FERNANDES DE 

OLIVEIRA 
201344 Praça São Sebastião 

MANOEL PASCOAL DOSO 32011 Praça Frei Damião 
VALDEY RODRIGUES CORDEIRO 3432008 Praça 15 De Novembro 

JOSE FABIO DA SILVA 201313 Praça São Sebastião 
SEBASTIÃO PONCIANO ALEXANDRE 1321981 Praça 15 De Novembro 

MARLO SILVA DE LIMA 3932010 Praça 15 De Novembro 
JOSE JAILSON ARAÚJO DE OLIVEIRA 2862004 Praça 15 De Novembro 

LUIZ FLOR CAVALCANTE FILHO 201364 Praça São Sebastião 
MIGUEL DUARTE DA SILVA 2902005 Praça 15 De Novembro 

ODACI FELIX 201328 Praça I 
JOÃO FLAVIO SILVA DA COSTA 201304 Praça São Sebastião 

JOSE MARCELO PESSOA DOS SANTOS 3672009 Praça 15 De Novembro 
JOSE VITORINO DE LIMA 1681984 Praça 15 De Novembro 

Fabi u ro da Silva 
e -'4 onstitucional 

Rua Alfredo Chaves, sin — Centro, Lagoa de Aentro/PB, CEP 58.250-000, Tel.: (083) 3263-1046 


